
Enebolig som er påbygd og  
renovert i 1997. Garasje fra tidlig  
2000‑tall. Stor og pent  
opparbeidet tomt
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Velkommen til  
Løkkenveien 668! 

Boligen er opprinnelig fra ca. 1951, men er påbygd og renovert i 1997.  
Eldre del ble da etterisolert, byttet kledning, nytt taktekke, skiftet  
vinduer samt innvendig oppusset i 1. og 2. etg. Det ble oppført  
garasje ca. 2000. Byttet kjellervindu i 2014.
I 2017 ble det bygd ny terrasse og renovert bad/   vaskerom i 2023. Det  
er også nyere innredning og toalett på wc, flott natursteinsmur i  
innkjøringen til eiendommen samt at det er drenert rundt 3 sider av  
boligen (ikke ved tilbygget). 

1.etg: Entré, wc, gang, bod/   hobby (benyttet som soverom), kjøkken  
med lite spiskammers, spisestue og stue.
2.etg: Gang, bad/   vaskerom. garderobe/   bod og 4 soverom.
Kjeller: Boder med god lagerplass.
Garasje.

Stor eiertomt som er pent opparbeidet med hageareal og stor  
biloppstilling. God avstand til nærmeste nabo.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 51 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 051 350,‑
Selger:	 Eddie Lyngvær

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1951
BRA‑i/   BRA Total	  207/   207 kvm
Tomtstr.:	 3584.5 m²
Soverom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 466, bnr. 6
Oppdragsnr.:	 1702250104

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 207 m²
BRA totalt: 207 m²
TBA: 49 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 60 m² 

1. etasje
BRA‑i: 75 m² 

2. etasje
BRA‑i: 72 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
49 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bod /    hobbyrom i 1. etasje er soverom. Det bemerkes at det ene soverommet på loft er  
under 15m3 og oppfyller ikke dagens krav til romstørrelse.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3584.5 m²

Tomtebeskrivelse
Stor tomt som ligger idyllisk til ved en bekk, og er tilbaketrukket ifht. Løkkenveien. Her  
har man god avstand til naboer og ingen gjennomgangstrafikk.

Tomten er skylddelt, det tas derfor forbehold om tomtestørrelse. Arealet er hentet fra  
beregna areal fra kommunen, men det kan være avvik. Et ev. avvik aksepteres av  
kjøper. For å finne eksakt tomtestørrelse må kommunen rekvireres for oppmåling.  
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Dette blir i tilfellet kjøper ansvar og kostnad.

I salgsoppgaven finner man skylddelingsforretning fra 1950. Kjøper må gjøre seg kjent  
med denne

Beliggenhet
Eiendommen ligger sør for Løkken sentrum. Idyllisk eiendom ved en bekk, og  
tilbaketrukket.

Det er ca. 3 km til Løkken sentrum og ca. 7 km til Meldal sentrum. I sentrum har man  
butikksenter, skole, bank/    forsikring m.m. Det er sentralisert skole i Meldal for Meldal,  
Å, Storås og Løkken. I tillegg har man Montessoriskole og videregående skole på  
Løkken.

Det er bussforbindelser langs Løkkenveien, både mot Orkanger og Meldal. 

I tidligere Meldal kommune (del av Orkland fra 01.01.20) er det ca. 4000 innbyggere.  
Her har man nærhet til fine fjellområder som Resdalen og Trollheimen. Elva Orkla, en  
av landets beste lakseelver, renner gjennom kommunen. Løkken Verk er det største  
tettstedet i tidligere Meldal kommune. Det er fin pendleavstand til Orkanger (ca. 25  
min).

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Det er barnehage og skole (Montessori) på Løkken.
Det er felles skole for gamle Meldal kommune i Meldal

Skolekrets
Meldal barne‑og ungdomsskole
Løkken Montessori

Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelser langs Løkkenveien

Bygningssakkyndig
Boligtaksering Egil Indergård AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra tilstandsrapport utført av takstmann Egil Indergård (se rapport i  
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salgsoppgaven for nærmere info):
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